
                                                                                                                     

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS                                                        

ESTADO DA BAHIA 

Rua Edigar de Deus Pitta nº 914 – Loteamento Aratu 
Barreiras/Ba, CEP 47.806-146  Fone: (77) 3614-7100 

Site: www.barreiras.ba.gov.br  CNPJ nº 13.654.405/0001-95 
 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

ATO DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 01/2023 
 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022 
 
O Prefeito Municipal de Barreiras, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE:  
DESCLASSIFICAR os candidatos abaixo relacionados, por não terem comparecido 
dentro do prazo estabelecido nos Atos de Convocação nºs 001/2023 e 002/2023, item 
5, publicados no Diário Oficial Municipal, Edição nºs 3866 e 3868, em 24/02/2023 e 
01/03/2023, respectivamente, para fins de comprovação de habilitação técnica exigida no 
Edital, realização dos exames admissionais e avaliação médica.  
 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 
CARGO: Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 
Fundamental 
CARGA HORÁRIA: 20h 
 
 

NOME INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO 

CARLOS ALBERTO TRINDADE DE JESUS 597.02234141/1 041.82x.xxx-x 2 

REBECA QUEIROZ PANTA DE JESUS 597.02241631/0 057.85x.xxx-xx 9 

JOEL SANDRO DE SOUZA FREITAS 597.02218878/3 777.82x.xxx-xx 14 

 
 
 
CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS 
 
CARGO: Professor Educação Básica I – Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
CARGA HORÁRIA: 20h 
 
 

NOME INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO 

ALEXANDRA CABOCLO DE OLIVEIRA 597.02257152/0 954.90x.xxx-xx 9 

 
 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
CARGO: Professor de Educação Básica Séries Finais do Ensino Fundamental – Língua Portuguesa 
CARGA HORÁRIA: 20h 
 

NOME INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO 

LUCIANO SANTOS ALMEIDA 597.02222344/0 076.54x.xxx-xx 12 

 
 
 

http://www.barreiras.ba.gov.br/


                                                                                                                     

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS                                                        

ESTADO DA BAHIA 

Rua Edigar de Deus Pitta nº 914 – Loteamento Aratu 
Barreiras/Ba, CEP 47.806-146  Fone: (77) 3614-7100 

Site: www.barreiras.ba.gov.br  CNPJ nº 13.654.405/0001-95 
 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
CARGO: Professor de Educação Básica Séries Finais do Ensino Fundamental – Filosofia 
CARGA HORÁRIA: 20h 
 
 

NOME INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO 

RAFAEL DE SOUZA TEIXEIRA 597.02256183/9 038.82x.xxx-xx 4 

 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
CARGO: Professor de Educação Básica Séries Finais do Ensino Fundamental - História 
CARGA HORÁRIA: 20h 
 

NOME INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO 

MATEUS ROCHA MACHADO 597.02243655/4 860.93x.xxx-xx 7 

 
 
 
Barreiras(BA), 16 de março de 2023. 
 
 

 
 

João Barbosa de Souza Sobrinho 
Prefeito 

http://www.barreiras.ba.gov.br/

		2023-03-20T16:17:27-0300
	JOAO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO:17621950544




